EDITAL PARA SELEÇÃO DOCENTE

CÓDIGO:

CCG-FOR-05

APROVADO POR: SUPERINTENDENTE ACADÊMICA DATA: 03/01/2021 VERSÃO: 05

UNIDADE:   UNAMA MARABÁ

COORDENAÇÃO DOS CURSOS DE:   ENFERMAGEM E PSICOLOGIA

A IES UNAMA MARABÁ, sediada em Fl 22 Qd 2 Lt 22 Nova Marabá, MARABÁ/PA, faz saber a todos

os interessados, os candidatos selecionados  etapa de avaliação didático- pedagógica.  Acesse o link

para a avaliação no dia e horário determinados, em ambiente livre de ruídos, com os dispositivos de

som e vídeo ligados. Todas as informações deste processo e dúvidas podem ser enviadas para o e-mail:

015200088@prof.unama.br.

A temática a ser apresentada na avaliação didático-pedagógica é de livre escolha do candidato,

devendo esta temática estar relacionada a sua área de atuação/curso a ual pleiteia a sua vaga.

CANDIDATO TEMA DA
PROVA

DATA/ HORA
PROVA
DIDÁTICO-
PEDAGOGIC
A

LOCAL

CARLOS EDUARDO
DIAS OLIVEIRA PAZ

ÁREA DA
PSICOLOGIA

19/01 ÁS
10H00

https://meet.google.com/sip-qgaz-nta

RAFAEL VEIGA SALES ÁREA DA
PSICOLOGIA

19/01 ÁS
10H15

https://meet.google.com/dme-yrts-jzw

DAMMY KLESIA
SILVA DE LIMA

ÁREA DA
ENFERMAGEM

19/01 ÁS
10H30

https://meet.google.com/wcj-xkdy-dta

FABIANE PEREIRA
SAMPAIO

ÁREA DA
ENFERMAGEM

19/01 ÁS
10H45

https://meet.google.com/zoh-aezo-iwk

PAULA THEREZA
SANTOS
DORIGHETTO

ÁREA  DA
ENFERMAGEM

19/01 ÁS
11H00

https://meet.google.com/uih-wyhc-pku

WHERVESON DE
ARAUJO RAMOS

ÁREA DA
ENFERMAGEM

19/01 ÁS
11H15

https://meet.google.com/srk-duar-och

Marabá/Pa, 18 Janeiro de 2022.

COORDENAÇÃO DO CURSO

mailto:015200088@prof.unama.br